
Arcam utvecklar, tillverkar och marknadsför utrustning för direkttillverkning av 
metalldetaljer med FriFormsteknik - "Free Form Fabrication". Utrustningen används 
av bl a implantat-, flyg- och rymdindustrin för snabb och kostnadseffektiv tillverkning 
av komplexa komponenter. Bland kunderna märks stora bolag som Airbus, Boeing, 
NASA och DePuy, såväl som små teknikintensiva bolag och universitet. Vi är idag 38 
medarbetare med huvudkontor i Mölndal/Göteborg och dotterbolag i USA, Italien och 
Kina. Arcam omsatte 75 Mkr 2009 och bolaget är noterat på NGM. Vi söker nu en: 

   

Driven och serviceinriktad  

Marknadsassistent 
 
  
Vi söker dig som vill ha ett omväxlande och roligt arbete i en liten och dynamisk 
organisation. Du kommer att stötta vår VD och säljorganisation med marknads- och 
kundaktiviteter.  Du kommer att ha en central roll där dina arbetsuppgifter innefattar 
allt ifrån löpande administration till koordinering av mässor, planering av 
annonskampanjer, kontakter med reklambyrå, uppdatering av web och andra 
marknadsaktiviteter.  
 
Du själv har några års erfarenhet av liknande arbete samt är en positiv och driven 
person som trivs i en internationell organisation där arbetstempot är högt. Du är 
kvalitetsmedveten, noggrann och strukturerad samt du har förmåga att skapa en 
positiv atmosfär runt omkring dig. Du är dessutom prestigelös och tycker om att 
stödja och hjälpa personer i din omgivning. Då företaget verkar internationellt 
förutsätter vi att du kommunicerar obehindrat både i tal och skrift i minst svenska och 
engelska.  Vidare har du mycket goda datorkunskaper, främst i PowerPoint och 
Excel. 
 
För ytterligare information ring vår konsult Peter Ternebring eller Veronica 
Warneskog på Confidera Urval, tfn 08-505 66 366. Du kan även få mer information 
på www.arcam.com  Din ansökan skickar du, snarast, märkt "Arcam –
 Marknadsassistent", till  
 
peter.ternebring@confideraurval.se 
Confidera Urval 
Karlavägen 18 
114 31 Stockholm 
www.confideraurval.se  

 

 


